
 

PORTARIA Nº 016/PRÓ-ADM/2021 

 

Homologa a lista dos estudantes com documentos 

pendentes, conforme Edital nº 018/Reitoria/2021 e dá outras 

providências. 

 

O Pró-Reitor de Administração da Universidade Comunitária da Região de Chapecó (Unochapecó), Prof. 

José Alexandre De Toni, no uso de suas atribuições estatutárias e de acordo com o parecer da Equipe 

Técnica para operacionalização dos processos de concessão de bolsas de estudo, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Estabelecer que os estudantes listados nesta portaria poderão complementar a documentação 

pendente no processo de solicitação de bolsa de estudo, conforme Edital nº 018/REITORIA/2021. 

 

Art. 2º Os estudantes listados nesta portaria deverão consultar e enviar os documentos pendentes no 

endereço eletrônico https://www.unochapeco.edu.br/minhauno/ no link → graduação → bolsa de estudo, no 

período de 05 a 10 de maio de 2021, até às 21h. 

 

Art. 3º O processo de solicitação de bolsa de estudo que ficar pendente e não ocorrer o envio dos 

documentos, será considerado indeferido, e não estará apto a concorrer as bolsas de estudo. 

 

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor nesta data, permanecendo em vigor os critérios previstos pelo Edital nº 

018/REITORIA/2021, revogadas as disposições em contrário. 

 

Publique-se. 

 

Chapecó (SC), 05 de maio de 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Lista de estudantes com documentos pendentes em 2021/1 

Os estudantes citados deverão consultar e enviar os documentos pendentes no endereço 

eletrônico https://www.unochapeco.edu.br/minhauno/ no link → graduação → bolsa de estudo, no período de 

05 a 10 de maio de 2021, até às 21h. 

Curso (Matriz) Matrícula Nome 

Administração (1096) 200017449 Mauro Sergio da Roza 

Administração (1096) 201410986 Franciele Coelho 

Administração (1096) 201616670 Laisa Vitoria Panazzolo 

Administração (1096) 201620399 Sara Rejane Rodrigues Guarese 

Administração (1096) 201715340 Amanda Poloni Anjos 

Administração (1096) 202011598 Katherine Jochem 

Administração (1096) 202016127 Raphael de Sousa Andrade 

Administração (1096) 202016525 Renan Willian Costa 

Administração (1104) 201621804 Kemely Eduarda Mollmann 

Administração (1104) 201711023 Daiana Bonatto Buratti 

Administração (1400) 201910013 Dinival Rogerio Waltrick Junior 

Administração (1400) 202010369 Emily Quadros Defante 

Administração (1400) 202020590 Mariana Cecatto 

Administração (1400) 202110429 Alexandre Antonio Bóf 

Administração (1438) 201910488 Matheus Ebertz Correa 

Agronomia (1002) 100012085 Paula Andreia Silvestrin 

Agronomia (1002) 201716856 Cristian Lunedo 

Agronomia (1052) 886321 Gabriele Talian 

Agronomia (1052) 886540 Neimar Luis Rubert 

Agronomia (1052) 201710901 Bibiana Cypel Santana 

Agronomia (1052) 201815452 Murilo Brusamarello 

Agronomia (1356) 201811925 Ronivan Verdi Biasus 

Agronomia (1356) 201916639 Eloisa Mascarinho de Queirós 

Agronomia (1401) 201518585 Igor Garbin da Rosa 



 

Agronomia (1401) 201716731 Tais Fatima Trombetta 

Agronomia (1401) 202110854 Matheus Lenz Uebel Guarda 

Agronomia (1401) 202111057 Samuel Cesar Zanatto Soranzo 

Agronomia (1401) 202111197 Mateus Garbin da Rosa 

Arquitetura e Urbanismo (1003) 201412102 Monira Reginatto Manica 

Arquitetura e Urbanismo (1003) 201615160 Lais Regina Klauck 

Arquitetura e Urbanismo (1106) 885319 Eduardo Panis Poletti 

Arquitetura e Urbanismo (1106) 201415611 Junior Cesar da Silva Balduino 

Arquitetura e Urbanismo (1106) 201415620 Fernanda Aline Matozo 

Arquitetura e Urbanismo (1106) 201614569 Eduarda Pamela Tavares 

Arquitetura e Urbanismo (1106) 201710803 Amanda Fontana 

Arquitetura e Urbanismo (1106) 201712925 Letícia Atuatti 

Arquitetura e Urbanismo (1106) 201713494 Tamara Antunes 

Arquitetura e Urbanismo (1106) 201714633 Ana Carolina Hemsing 

Arquitetura e Urbanismo (1106) 202010827 Marieli Defaveri 

Arquitetura e Urbanismo (1106) 202011162 Luana Dondé 

Arquitetura e Urbanismo (1402) 202112845 Larissa Christine Althaus 

Artes Visuais (1004) 201810892 Ághata Meneghetti Ferreira da Silva 

Ciência da Computação (1005) 201522239 Lisandra Lunkes Balsan 

Ciência da Computação (1005) 201715911 Eduardo Francisco Protto 

Ciência da Computação (1338) 201518840 Julio Cesar do Carmo 

Ciência da Computação (1338) 201910209 Fernando Luiz Pavao 

Ciência da Computação (1338) 202010019 Mateus Antonio Franceschina 

Ciência da Computação (1338) 202014908 Lucas Leite Maccari 

Ciência da Computação (1338) 202015999 Cauê Santi Rocha 

Ciência da Computação (1404) 201715319 Jullya Renata Figueirola Mucelini 

Ciência da Computação (1404) 201917669 Bernardo Rodrigues 

Ciência da Computação (1404) 202010547 Diogo Alisson Tomalok 

Ciência da Computação (1404) 202010772 Elieus dos Santos Floss 

Ciência da Computação (1404) 202110235 Gabriel Bender Silisqui 



 

Ciência da Computação (1404) 202110882 Cleison Manoel do Nascimento 

Ciência da Computação (1404) 202111223 Leandro Faria de Almeida 

Ciência da Computação (1404) 202113216 Adrian Vinicius Tomalok 

Ciências Biológicas - Bacharelado (1405) 202110219 Andrieli Frubel 

Ciências Biológicas - Bacharelado (1405) 202111144 Leticia Alves da Silva 

Ciências Biológicas - Licenciatura (1007) 201716111 Lediane Pereira Ferreira Placatnic 

Ciências Biológicas - Licenciatura (1007) 201811524 Karen Eduarda Jacomel 

Ciências Contábeis (1008) 887578 Talia Rosa Erig 

Ciências Contábeis (1008) 201414155 Glaucia Andrae do Prado 

Ciências Contábeis (1062) 201620424 Bruna Lotti 

Ciências Contábeis (1097) 201610012 Vinicius Gabriel Rizzotto Riviera 

Ciências Contábeis (1097) 201710787 Aline Aparecida Enderle 

Ciências Contábeis (1097) 201910251 Hianderson Fiorindo Giuradelli Piccolli 

Ciências Contábeis (1097) 201911459 Jenyfer Longhinotti 

Ciências Contábeis (1097) 201911924 Flavia Alessandra Passaglia 

Ciências Contábeis (1105) 201812096 Daniela Ribeiro Rodrigues 

Ciências Contábeis (1105) 202011044 Mateus de Bettio 

Ciências Contábeis (1105) 202011674 Thais Orlandi de Oliveira 

Ciências Contábeis (1105) 202012214 Eduardo Vedana 

Ciências Contábeis (1407) 202010392 Carolina Aparecida Cesco 

Ciências Contábeis (1407) 202016865 Liliam Cristina da Rosa Levi 

Ciências Contábeis (1407) 202110231 Vinicius Zotis Macieski 

Ciências Contábeis (1407) 202110341 Dionimar Nardini 

Ciências Contábeis (1439) 202113353 Deivid Begnini Tarso 

Ciências Econômicas (1408) 202020503 Kayane Esganzella 

Ciências Econômicas (1408) 202110102 Evelaine Schaefer 

Ciências Econômicas (1408) 202110455 Jaqueline Cerbaro 

Ciências Econômicas (1408) 202111499 Teylor Luiz Pierosan 

Ciências Econômicas (1408) 202113248 Willian Ceccato 

Com. Social – Pub. e Propaganda (1103) 456000 Ivan Antonini 



 

Com. Social – Pub. e Propaganda (1103) 749165 Jhulia Inês Dahmer 

Com. Social – Pub. e Propaganda (1103) 100162822 Matheus Henrique Menzel 

Com. Social – Pub. e Propaganda (1103) 201855387 Nicolas Antonio Pereira Duarte 

Com. Social – Pub. e Propaganda (1103) 202011877 Hellen Caroline Taffarel de França 

Com. Social – Pub. e Propaganda (1435) 201811738 Mariana Cerri Antunes 

Com. Social – Pub. e Propaganda (1435) 202020550 Milena Montepó Carraro 

Curso Sup. Tec. em Gastronomia (1064) 201620583 Maria Erony Dai Prai 

Curso Sup. Tec. em Gastronomia (1064) 201914393 Joao Felipe Muniz de Mello 

Curso Sup. Tec. em Gastronomia (1064) 202010612 Yasmin Barbosa 

Curso Sup. Tec. em Gastronomia (1064) 202011564 Marina de Castro 

Curso Sup. Tec. em Gastronomia (1423) 201412696 Wilker Gunnar da Silva 

Curso Sup. Tec. em Gastronomia (1423) 202020578 Augusto Sergio Bragatto 

Curso Sup. Tec. em Gastronomia (1423) 202111371 Daniele Fatima Carlotto 

Design - Bacharelado (1095) 750693 Wellerson Ozelame 

Design - Bacharelado (1095) 201518496 Guilherme Antonio Oliveira 

Design - Bacharelado (1095) 201716320 Leonardo Antônio Bueno 

Design - Bacharelado (1095) 202010580 Arthur Iago Sechini 

Design - Bacharelado (1095) 202010904 Dawana Ozelame 

Design - Bacharelado (1095) 202016020 Leticia Camargo Bridi 

Design - Bacharelado (1409) 201812783 Alessandro da Silva Bertotti 

Design - Bacharelado (1409) 201911850 Rayssa da Rosa Iung 

Design - Bacharelado (1409) 202010094 Rodrigo Gheno 

Design - Bacharelado (1409) 202110276 Julia Cristina dos Santos Dalmolin 

Design - Bacharelado (1409) 202110554 Quésia Cristini Lucas Marques 

Direito (1014) 201414752 Fabiane Neumann das Neves 

Direito (1014) 201712916 Joice Eduarda Gracelli 

Direito (1014) 201713447 Samuel Yan Ribeiro 

Direito (1014) 201714870 Matheus Antonio Nunes Rodrigues 

Direito (1014) 202011933 Gustavo Silvestrin 

Direito (1015) 883203 Vitor Oro Gracielli 



 

Direito (1015) 201217580 Christopher Cesar Nascente Corrêa 

Direito (1015) 201310875 Caroline de Almeida 

Direito (1015) 201615110 Kaline Schena 

Direito (1015) 201615756 Taís Roberta Bressan Gregorio 

Direito (1015) 201712173 Guilherme Schwertz 

Direito (1015) 201713585 Yuri Grando Mendes 

Direito (1015) 201715298 Guilherme Weber Pedroso 

Direito (1015) 201910146 Renata Brito da Silva 

Direito (1015) 201910356 Laura Cristina Navarini Geller 

Direito (1015) 201914430 Jocieli Moro 

Direito (1015) 201915141 Yan Victor Ribeiro de Mello 

Direito (1015) 202010322 Kemoli Cristina Kehl 

Direito (1015) 202010383 Pâmela Fernanda Lorenço 

Direito (1015) 202011241 Jady Regina Lemes 

Direito (1015) 202011583 Elis Regina Alchieri dos Santos 

Direito (1015) 202015885 Gessica Smieski 

Direito (1039) 201518168 Dyana Dendena 

Direito (1039) 201812452 Eleandro Rossoni 

Direito (1340) 201914363 Jackson Gamalian de Oliveira 

Direito (1340) 202113053 Joari Camargo Savi Mondo Junior 

Direito (1410) 202014515 Jaqueline Trento 

Direito (1410) 202016393 Carlos Eduardo Linhares Caetano 

Direito (1410) 202016763 Anna Laura Bernardi Freitas 

Direito (1410) 202110013 Luis Gustavo Bitello de Oliveira 

Direito (1411) 202010399 Ana Luiza Terres da Rosa 

Direito (1411) 202010409 Mateus Luiz Wagner 

Direito (1411) 202012171 Natália Carolina Detoni 

Direito (1411) 202016853 Sabrina Giacomoni 

Direito (1411) 202020579 Karolina da Silva Cirolini 

Direito (1411) 202020617 Amanda Ascoli Serpa 



 

Direito (1411) 202110144 Alice Michaelsen Bersch 

Direito (1411) 202110247 Ana Julia Flores Caminero 

Direito (1411) 202110250 Gabriela Zeiser 

Direito (1411) 202110395 Marlon Rezende dos Santos 

Direito (1411) 202110460 Jeferson Daniel Fraga Martins 

Direito (1411) 202110522 Lucas Lazaretti 

Direito (1411) 202110717 Sarah Diana Lazzarotto 

Direito (1411) 202110839 Jhenyffer Lima de Souza 

Direito (1411) 202111354 Matheus das Neves Almeida S. e Souza 

Direito (1411) 202111494 Eduarda Murari 

Direito (1411) 202113072 Maysa Gabrielly Cruz dos Santos 

Direito (1440) 202110732 Elin Damares Alexandre 

Direito (1440) 202111095 Anny Caroline Dourado Eckert 

Direito (1440) 202113392 Caroline Schvaighardt Rodrigues 

Educação Física - Bacharelado (1016) 201911664 Victor Octavio de Paula Santos Carminatti 

Educação Física - Bacharelado (1364) 100179142 André Lolatto Ecker 

Educação Física - Bacharelado (1364) 202010396 Joao Gabriel Thibes Curi 

Educação Física (1017) 201620769 Ana Julia Candiolli Bueno 

Educação Física (1017) 201621630 Marcio Martins 

Educação Física (1017) 201713983 Jucimara Vieira 

Educação Física (1017) 201716296 Wesley Bergamin da Silva 

Educação Física (1017) 201815218 Natalia Tironi 

Educação Física (1017) 201914343 Isabela Silva da Silva 

Educação Física (1363) 201614675 Felipe Batisti 

Educação Física (1442) 201916234 Rafaela Schinaider 

Educação Física (1442) 202010147 Isabelli Mongeló Menin 

Educação Física (1442) 202110186 Joao Victor Alievi Tavares 

Educação Física (1442) 202110430 Bruno Rigoni 



 

Educação Física (1442) 202111186 Thalia Vitoria Stefanello 

Educação Física (1442) 202112459 Ezael Sonza 

Educação Física (1442) 202113212 Amebili Rodrigues 

Educação Física (1442) 202113432 Karen Santini 

Educação Física (1442) 202113529 Emmily Karla Silva Gomes 

Enfermagem (1092) 749387 Katsura Barbara Puhl 

Enfermagem (1092) 749963 Mirele Zonatto de Oliveira 

Enfermagem (1092) 201812267 Josiane Madaloz Zancanaro 

Enfermagem (1092) 201912349 Vitória da Rosa Bertoncello 

Enfermagem (1092) 201914098 Emanuelli Barbosa Mainardes 

Enfermagem (1092) 201917441 Wellington Correia de Ramos 

Enfermagem (1092) 201918116 Schanaline Scortegangna 

Enfermagem (1092) 202010980 Daniela Engel 

Enfermagem (1350) 201918004 Sirlei Santina Soligo 

Enfermagem (1414) 201111781 Leticia Aparecida Matielo da Maia 

Enfermagem (1414) 201518862 Karine Ribeiro Escobar 

Enfermagem (1414) 201713196 Patrícia Mendes Cardoso da Silva 

Enfermagem (1414) 201716668 Paola Prestes Machado 

Enfermagem (1414) 201914688 Maiara Bitencourt 

Enfermagem (1414) 201917107 Julia Foresti Mafessoni 

Enfermagem (1414) 202020538 Marie Tereza Bianchin 

Enfermagem (1414) 202110349 Camili Sartori Severo 

Enfermagem (1414) 202110510 Carolaine Forchesatto Andreola 

Enfermagem (1414) 202110583 Karoline Camerini Rosset 

Enfermagem (1414) 202111473 Dayane Jéssica Costa Sousa 

Enfermagem (1414) 202112565 Bruna Marcante Teixeira 

Enfermagem (1414) 202112617 Heloysa Eduarda Cella 



 

Enfermagem (1414) 202112917 Ana Paula Rissi Cardoso 

Enfermagem (1414) 202113113 Lucas Barro Dalabona 

Engenharia Civil (1019) 201614643 Erick Juneor Stedille 

Engenharia Civil (1086) 100156757 Jandir Civa Neto 

Engenharia Civil (1086) 201713894 Fabrine Maria Aigner 

Engenharia Civil (1086) 201811439 Joana Tres 

Engenharia Civil (1086) 202011622 Lucas Ternus Antunes 

Engenharia Civil (1415) 202020609 Thais Moro Machado 

Engenharia Civil (1415) 202110427 Maiara Regina Prestes 

Engenharia Civil (1415) 202111251 Elioenai Corbari 

Engenharia Civil (1415) 202112495 Pamela Vitoria Schneider 

Engenharia de Alimentos (1093) 886242 Diogo Loureiro das Chagas 

Engenharia de Alimentos (1416) 202110160 Andressa Thomazi de Castro 

Engenharia de Produção (1022) 201616452 Diego Roberto Martins 

Engenharia de Produção (1022) 201811867 Paulo Cezar Conteratto 

Engenharia de Produção (1417) 201914767 Mateus Fachinetto 

Engenharia de Produção (1417) 202020529 Victoria Brum 

Engenharia de Produção (1417) 202020545 Carlos Eduardo Caon da Rosa 

Engenharia de Produção (1417) 202110865 Pablo Eduardo Dick 

Engenharia Mecânica (1025) 750613 Vandirlei Fabian Guarez 

Engenharia Mecânica (1025) 100131575 Jeane Vitória Corrêa 

Engenharia Mecânica (1025) 100177302 William de Castro 

Engenharia Mecânica (1025) 201518758 Joceandro Felipe da Cas 

Engenharia Mecânica (1025) 201712252 Jessé Gabriel Gazoni 

Engenharia Mecânica (1025) 201913686 Alexsandro Antonio Pagliari 

Engenharia Mecânica (1419) 202011993 Shooby Aczime 

Engenharia Mecânica (1419) 202110774 Andre Gandolfi Mota 



 

Engenharia Mecânica (1419) 202113302 Bruno Henrique Riva Sene 

Engenharia Química (1024) 201522467 Vinicius Gabriel Cunha 

Engenharia Química (1094) 202016329 Stefanie Azevedo Moraes 

Engenharia Química (1420) 202111173 Eudes de Oliveira Brandino 

Farmácia (1333) 201521648 Fernanda Cristina Dal Berto 

Farmácia (1333) 201621088 Camila Gandolfi 

Farmácia (1333) 201714043 Valesca Ines Hoeltgebaum 

Farmácia (1333) 201811079 Camila Sans Carteri 

Farmácia (1333) 202011110 Otávio Sanaiotto 

Farmácia (1333) 202013935 Catiane Aparecida Mariano da Costa 

Farmácia (1333) 202013966 Débora Cristina Telöcken 

Farmácia (1421) 202014168 Emanuele Ehrig 

Farmácia (1421) 202016032 Jocara dos Santos Primao 

Farmácia (1421) 202020089 Ana Clara Zorzi Schio 

Farmácia (1421) 202020197 Maria Eduarda Mar Fabris 

Farmácia (1421) 202020585 Karol Andriely de Vargas Paier 

Farmácia (1421) 202110200 Júlia Cristina de Cezaro 

Farmácia (1421) 202110214 Amanda Carolina Boiani 

Farmácia (1421) 202110476 Maria Catarina Bassi 

Farmácia (1421) 202110859 Camile Fogaca Oss 

Farmácia (1421) 202110937 Douglas Correa de Ramos 

Farmácia (1421) 202111449 Joao Eduardo Krakhecke 

Fisioterapia (1027) 201620953 Andressa Scaravelli 

Fisioterapia (1027) 201713157 Natalie Antunes de Oliveira 

Fisioterapia (1027) 201815565 Luan Moretti da Rosa 

Fisioterapia (1027) 201910192 Ana Paula Galina 

Fisioterapia (1349) 201713438 Rute de Oliveira Paulino 



 

Fisioterapia (1349) 201716196 Karla Iracema Klauck Werlang 

Fisioterapia (1349) 201914084 Elizamara Lunardi Marmentini 

Fisioterapia (1349) 202010072 Laura Bourscheid 

Fisioterapia (1349) 202010261 Stefany Correa 

Fisioterapia (1349) 202011368 Izadora Stedile 

Fisioterapia (1349) 202011686 Natália Kirsch Statzmann 

Fisioterapia (1349) 202012190 Jacson Francisco Zanella 

Fisioterapia (1349) 202013931 Caroline Zorzi Merlin. 

Fisioterapia (1349) 202015470 Vanessa Manfro 

Fisioterapia (1422) 201614416 Cristiane Chassot 

Fisioterapia (1422) 201917746 Andrei Luiz Kagfer Lopes 

Fisioterapia (1422) 202020541 Cristina Roseghini 

Fisioterapia (1422) 202110100 Vinicius Fassbinder de Almeida 

Fisioterapia (1422) 202110494 Roberta Trevisan 

Fisioterapia (1422) 202110631 Mariana Biasuz 

Fisioterapia (1422) 202110958 Kevillyn Yasmin Anzolini Koproski 

Fisioterapia (1422) 202111120 Nathália Mossi Berton 

Fisioterapia (1422) 202111307 Maria Eduarda Chiarello 

Fisioterapia (1422) 202112929 Kauan Eduardo Alves 

Fisioterapia (1422) 202113155 Vitoria Luiza Sichelero Kaminski 

Fisioterapia (1422) 202113486 Andressa Dall´agnol 

Jornalismo (1101) 201518812 Julia Pires de Araujo 

Jornalismo (1101) 201522657 Gustavo Oliveira de Azevedo 

Jornalismo (1101) 201614384 Caroline Raquel Schuh 

Jornalismo (1101) 201716327 Alexandre Carlos Madoglio 

Jornalismo (1101) 201910191 Jaine Fidler Rodrigues 

Jornalismo (1101) 201910203 Claudia Eduarda Schverz 



 

Letras - Licenciatura (1028) 201812327 Alexander Matheus Engelmann 

Letras - Licenciatura (11028) 201714596 Lucimara Vicente 

Medicina (1087) 201111238 Guilherme Dalbosco Trentin 

Medicina (1087) 201615522 Nathalie Araldi Piasson 

Medicina (1087) 201712996 Luiza Carazzo 

Medicina (1087) 201913765 Ana Luiza Barrionuevo Vicari 

Medicina (1087) 201914651 Lucas Miguel Lorini Ghedini 

Medicina (1087) 201914722 Maria Eduarda Raupp Martins 

Medicina (1426) 201811605 Letícia Helena Cossa 

Medicina (1426) 201811704 Marco Antonio Fontana 

Medicina (1426) 202013779 Amanda Battu Bubans 

Medicina (1426) 202013914 Carina Vittorello 

Medicina (1426) 202015439 Thaísa Basso 

Medicina (1426) 202111930 Danielly Machado Iaroszeski 

Medicina (1426) 202112153 Nathalia Rigo Bronzatto 

Medicina (1426) 202112201 Thays Sarovisky Baiel 

Medicina Veterinária (1054) 201210646 Cynthia Cristina Covatti 

Medicina Veterinária (1054) 201410550 Cassio Daian Dill 

Medicina Veterinária (1054) 201710777 Alex Sandro Klodzinski Padoan 

Medicina Veterinária (1054) 201710983 Caroline Sehn 

Medicina Veterinária (1054) 201714443 Milena Rosa Pastorello 

Medicina Veterinária (1346) 201815463 Samara Elisa Zavorski 

Medicina Veterinária (1346) 201914037 Eduarda Dreher Rodrigues 

Medicina Veterinária (1346) 201914771 Mateus Giachini 

Medicina Veterinária (1346) 202011892 Danielly Ketlin dos Santos 

Medicina Veterinária (1346) 202013998 Eduarda Cristina Schmidt 

Medicina Veterinária (1346) 202014538 Jéssica Decker Pissatto 



 

Medicina Veterinária (1346) 202015437 Thais Eduarda da Silva Barbosa 

Medicina Veterinária (1427) 100033853 Julielle Lorenzi 

Medicina Veterinária (1427) 202020125 Isadora Leme Vettori 

Medicina Veterinária (1427) 202020318 Ana Cristina Honorato Souza 

Medicina Veterinária (1427) 202110321 Leticia Picoli Wilk 

Medicina Veterinária (1427) 202112482 Lais Pinheiro Marques 

Medicina Veterinária (1427) 202112512 Carolaine Amanda Boita Gozzi 

Medicina Veterinária (1427) 202112703 Raquel Carla da Silva 

Moda (1428) 202110133 Ana Carolina Rodrigues 

Moda (1428) 202110175 Maria Eduarda Hammerschmidt Batista 

Música (1366) 100181740 Jéssica Gabriela Behling 

Música (1366) 201519324 Mauro Luiz Somensi Filho 

Música (1366) 202011515 Isadora Scheibel Zanin 

Música (1366) 202016345 Marcelo Bedin 

Nutrição (1031) 201519169 Maira Pereira dos Santos 

Nutrição (1031) 201811948 Silmara Ferrari 

Nutrição (1337) 201522829 Bruna Luísa de Avila 

Nutrição (1337) 201616009 Lucas Federissi Ramos 

Nutrição (1337) 201716201 Laura Roberta Vareschini 

Nutrição (1337) 201911696 Gabriela Ferreira Lucas 

Nutrição (1337) 201912091 Fabiana Simon 

Nutrição (1337) 201912604 Maria Eduarda Gabrieler Berté 

Nutrição (1337) 201916623 Taleia Cristina Padilha Meurer 

Nutrição (1337) 202010406 Eduarda Santin Mascarello 

Nutrição (1337) 202010539 Natalia Mutzenberg 

Nutrição (1337) 202010951 Simone Vitória Batistela 

Nutrição (1337) 202011144 Laura Schurmiak Puton 



 

Nutrição (1430) 201916630 Amanda Gasparin 

Nutrição (1430) 202020067 Ana Eliza Fontana 

Nutrição (1430) 202020599 Wêmily Nienov 

Nutrição (1430) 202110023 Bruna Schneider Henn 

Nutrição (1430) 202110286 Nicoli Fernanda da Luz Fin 

Nutrição (1430) 202111674 Letícia dos Santos 

Odontologia (1032) 201519252 Mariana Rafaela Picinin 

Odontologia (1032) 201614166 Ana Cristina Lindemann 

Odontologia (1032) 201712375 Kethlen Regina Heisler 

Odontologia (1032) 201712397 Larissa Paola Salerno 

Odontologia (1032) 201713465 Stéphani Schmitt Hubert 

Odontologia (1032) 201912265 Ketlen Cristina da Silveira Ramos Stürmer 

Odontologia (1032) 201914506 Kauana Carline Weber 

Odontologia (1348) 201914063 Eduardo Costacurta 

Odontologia (1348) 202010481 Jose Luiz Valdemeri 

Odontologia (1348) 202011606 Gabriel Dorigoni Gambatto 

Odontologia (1348) 202014818 Leonardo Racoski Favareto 

Odontologia (1348) 202016682 Luis Guilherme Muller Spiering 

Odontologia (1431) 885760 Heloisa dos Santos Alves 

Odontologia (1431) 202010205 Daniely Marcante 

Odontologia (1431) 202014002 Eduarda de Lima 

Odontologia (1431) 202020157 Vitoria Caroline Santana Leite 

Odontologia (1431) 202110275 Eduarda Leticia Meneghetti 

Odontologia (1431) 202110283 Gabriéli Milla Furlan 

Odontologia (1431) 202110320 Gabrielli Picoli Wilk 

Odontologia (1431) 202110412 Lara Sabrina Tissiani 

Odontologia (1431) 202110634 Bruna Soratto Bauer 



 

Odontologia (1431) 202112310 Laura Lira de Andrade 

Odontologia (1431) 202113076 Camila Toledo Mendes 

Odontologia (1431) 202113602 Helen Barcelos Rossetto 

Pedagogia (1033) 749056 Ivone Leonilda Lorscheitter 

Pedagogia (1033) 201717196 Adrieli Borsatto 

Pedagogia (1033) 201910074 Ana Paula Martins 

Pedagogia (1033) 201912063 Letícia Vailones 

Pedagogia (1120) 202111724 Ariana Delfino Antunes dos Santos 

Psicologia (1034) 100108775 Danieli de Abreu 

Psicologia (1034) 201414829 Ana Carolina Lopes de Souza 

Psicologia (1082) 201110596 Cleidiani de Souza Geuda 

Psicologia (1082) 201518334 Fernanda Simes 

Psicologia (1082) 201714422 Vinícius Dutra 

Psicologia (1082) 201911347 Cauê Cesar Rios 

Psicologia (1082) 201916725 Vanessa Prestes Balduino 

Psicologia (1082) 201918027 Julia Machado Ribeiro 

Psicologia (1082) 202011437 Arthur Pandolfo Gassen 

Psicologia (1336) 201714794 Tais Lazzarotto 

Psicologia (1434) 201917377 Maygan da Silva 

Psicologia (1434) 202010043 Gabriela Batista da Silva Costa 

Psicologia (1434) 202013786 Amanda Lorenzoni Cortina 

Psicologia (1434) 202015698 Cauane Caroline Fuhr 

Psicologia (1434) 202016069 Taísa Bamberg Machado 

Psicologia (1434) 202110340 Yasmin Mossi 

Psicologia (1434) 202110356 Ágatha Luisa Borth 

Psicologia (1434) 202110739 Andressa Marangoni Bufon 

Psicologia (1434) 202111320 Isadora Baldi 



 

Psicologia (1434) 202111723 Glenda Cristina Kist 

Psicologia (1434) 202113203 Brenda Seganti de Assis 

Relações Internacionais (1437) 201712982 Luiz Antonio Conci 

Relações Internacionais (1437) 202112778 Wendrilly Kauany Figueredo 

Relações Internacionais (1437) 202113138 Lídia Veronica Tedesco dos Reis 

Relações Internacionais (1437) 202113235 Bruno Angelo Berti 

Sistemas de Informação (1436) 201917988 Everton Angelo Bosco 

Sistemas de Informação (1436) 202113481 Gianluca Masetti Weich 

 


		2021-05-05T14:07:49-0300




